

<b>STATO PATRIMONIALE</b>		al 30/06/2013	al 31/12/2012
<b>ATTIVO</b>			
<b>A)</b>	<b>CREDITI VERSO SOCI PER VERSAMENTI ANCORA DOVUTI</b>	0	0
<b>B)</b>	<b>IMMOBILIZZAZIONI</b>		
<b>I</b>	<b>IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI</b>		
1)	Costi di impianto e ampliamento	10.952	10.952
	- Fondo ammortamento Costi di impianto e ampliamento	-3.286	-2.190
	<b>Totale Costi di impianto e ampliamento :</b>	<b>7.666</b>	<b>8.762</b>
4)	Concessioni, licenze, marchi e diritti simili	21.094.877	21.048.370
	- Fondo ammortamento Concessioni, licenze, marchi e diritti simili	-6.526.841	-5.898.469
	<b>Totale Concessioni, licenze, marchi e diritti simili :</b>	<b>14.568.036</b>	<b>15.149.901</b>
5)	Avviamento	396.918	396.918
	- Fondo ammortamento Avviamento	-22.467	-7.489
	<b>Totale Avviamento :</b>	<b>374.451</b>	<b>389.429</b>
7)	Altre immobilizzazioni immateriali	311.091	561.610
	- Fondo ammortamento Altre immobilizzazioni immateriali	-81.810	-331.336
	<b>Totale Altre immobilizzazioni immateriali :</b>	<b>229.281</b>	<b>230.274</b>
	<b>TOTALE IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI (B I) :</b>	<b>15.179.434</b>	<b>15.778.366</b>
<b>II</b>	<b>IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI</b>		
3)	Attrezzature industriali e commerciali	182.868	144.124
	- Fondo ammortamento Attrezzature industriali e commerciali	-101.192	-91.447
	<b>Totale Attrezzature industriali e commerciali :</b>	<b>81.676</b>	<b>52.677</b>
4)	Altri beni	1.505.948	1.426.768
	- Fondo ammortamento Altri beni	-577.395	-524.652
	<b>Totale Altri beni :</b>	<b>928.553</b>	<b>902.116</b>
	<b>TOTALE IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI (B II) :</b>	<b>1.010.229</b>	<b>954.793</b>
<b>III</b>	<b>IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE</b>		
2)	Crediti:		
	d) verso altri	12.086	12.086
	<b>Totale Crediti :</b>	<b>12.086</b>	<b>12.086</b>
	<b>TOTALE IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE (B III) :</b>	<b>12.086</b>	<b>12.086</b>
	<b>TOTALE IMMOBILIZZAZIONI (B I+B II+B III) :</b>	<b>16.201.749</b>	<b>16.745.245</b>
<b>C)</b>	<b>ATTIVO CIRCOLANTE</b>		
<b>I</b>	<b>RIMANENZE</b>		
1)	Materie prime, sussidiarie e di consumo	137.050	150.127
4)	Prodotti finiti e merci	27.054	27.054
	<b>TOTALE RIMANENZE (C I) :</b>	<b>164.104</b>	<b>177.181</b>
<b>II</b>	<b>CREDITI</b>		
1)	Crediti verso clienti		
	Esigibili entro l'esercizio successivo	187.361	261.189
	- Fondo svalutazione crediti	-44.252	-34.867
	<b>Totale Crediti verso clienti :</b>	<b>143.109</b>	<b>226.322</b>
4)	Crediti verso controllanti		
	Esigibili entro l'esercizio successivo	1.977.839	1.429.405
	<b>Totale Crediti verso controllanti :</b>	<b>1.977.839</b>	<b>1.429.405</b>
4 bis)	Crediti tributari		
	Esigibili entro l'esercizio successivo	21.374	55.044
	<b>Totale Crediti tributari :</b>	<b>21.374</b>	<b>55.044</b>
5)	Crediti verso altri		
	Esigibili entro l'esercizio successivo	53.697	106.716
	<b>Totale Crediti verso altri :</b>	<b>53.697</b>	<b>106.716</b>
	<b>TOTALE CREDITI (C II) :</b>	<b>2.196.019</b>	<b>1.817.487</b>

<b>STATO PATRIMONIALE</b>		al 30/06/2013	al 31/12/2012
<b>ATTIVO</b>			
<b>IV</b>	<b>DISPONIBILITÀ LIQUIDE</b>		
1)	Depositi bancari e postali	394.203	556.096
3)	Denaro e valori in cassa	47.866	136.747
	<b>TOTALE DISPONIBILITÀ LIQUIDE (C IV) :</b>	<b>442.069</b>	<b>692.843</b>
	<b>TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE (C I+C II+C IV) :</b>	<b>2.802.192</b>	<b>2.687.511</b>
<b>D) RATEI E RISCONTI</b>			
2)	Risconti attivi		
-	con competenza economica nell'esercizio successivo	34.983	7.864
	<b>TOTALE RATEI E RISCONTI (D) :</b>	<b>34.983</b>	<b>7.864</b>
	<b>TOTALE ATTIVO (B+C+D) :</b>	<b>19.038.924</b>	<b>19.440.620</b>
<b>PASSIVO</b>			
<b>A) PATRIMONIO NETTO</b>			
I	CAPITALE SOCIALE	1.400.000	1.400.000
II	RISERVA DA SOPRAPPREZZO DELLE AZIONI	18.815.795	18.815.795
III	RISERVE DI RIVALUTAZIONE	0	0
IV	RISERVA LEGALE	562	562
VII	ALTRE RISERVE		
1)	Riserva straordinaria	10.676	10.676
3)	Riserva arrotondamento unità di Euro	-4	1
	<b>Totale Altre riserve</b>	<b>10.672</b>	<b>10.677</b>
VIII	UTILI (PERDITE) PORTATI A NUOVO	-2.918.840	-1.704.324
IX	UTILE (PERDITA) DELL'ESERCIZIO	-355.519	-1.214.516
	<b>TOTALE PATRIMONIO NETTO (A) :</b>	<b>16.952.670</b>	<b>17.308.194</b>
<b>B) FONDI PER RISCHI E ONERI</b>			
3)	Altri	0	0
	<b>TOTALE FONDI PER RISCHI E ONERI (B) :</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>C) TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO DI LAVORO SUBORDINATO</b>			
	<b>TOTALE T.F.R. (C) :</b>	<b>40.034</b>	<b>29.121</b>
<b>D) DEBITI</b>			
6)	Acconti		
	Esigibili entro l'esercizio successivo	92.532	75.222
	<b>Totale Acconti :</b>	<b>92.532</b>	<b>75.222</b>
7)	Debiti verso fornitori		
	Esigibili entro l'esercizio successivo	940.845	766.458
	<b>Totale Debiti verso fornitori :</b>	<b>940.845</b>	<b>766.458</b>
11)	Debiti verso controllanti		
	Esigibili entro l'esercizio successivo	276.363	439.318
	<b>Totale Debiti verso controllanti :</b>	<b>276.363</b>	<b>439.318</b>
12)	Debiti tributari		
	Esigibili entro l'esercizio successivo	53.180	129.141
	<b>Totale Debiti tributari :</b>	<b>53.180</b>	<b>129.141</b>
13)	Debiti verso istituti di previdenza e di sicurezza sociale		
	Esigibili entro l'esercizio successivo	86.670	201.300
	<b>Totale Debiti verso istituti di previdenza e di sicurezza :</b>	<b>86.670</b>	<b>201.300</b>
14)	Altri debiti		
	Esigibili entro l'esercizio successivo	596.630	491.866
	<b>Totale Altri debiti :</b>	<b>596.630</b>	<b>491.866</b>
	<b>TOTALE DEBITI (D) :</b>	<b>2.046.220</b>	<b>2.103.305</b>
<b>E) RATEI E RISCONTI</b>			
	<b>TOTALE RATEI E RISCONTI (E) :</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
	<b>TOTALE PASSIVO E NETTO (A+B+C+D+E) :</b>	<b>19.038.924</b>	<b>19.440.620</b>
<b>CONTI D'ORDINE</b>			
<b>DEBITORI PER GARANZIE REALI A FAVORE DI TERZI</b>			
	Fidejussioni a favore di terzi	221.289	179.124
	<b>TOTALE CONTI D'ORDINE:</b>	<b>221.289</b>	<b>179.124</b>

<b>CONTO ECONOMICO</b>		al 30/06/2013	al 30/06/2012
<b>A) VALORE DELLA PRODUZIONE</b>			
1) Ricavi delle vendite e delle prestazioni		3.353.322	2.847.065
<b>Totale Ricavi delle vendite e delle prestazioni :</b>		<b>3.353.322</b>	<b>2.847.065</b>
5) Altri ricavi e proventi, con separata indicazione dei contributi in conto esercizio		1.044.792	664.013
<b>Totale Altri ricavi e proventi :</b>		<b>1.044.792</b>	<b>664.013</b>
<b>TOTALE VALORE DELLA PRODUZIONE :</b>		<b>4.398.114</b>	<b>3.511.078</b>
<b>B) COSTI DELLA PRODUZIONE</b>			
6) Costi per mat. prime, sussidiarie, di consumo e merci		1.482.700	945.897
<b>Totale Costi per mat. prime, suss., di cons. e merci :</b>		<b>1.482.700</b>	<b>945.897</b>
7) Costi per servizi		547.162	332.990
<b>Totale Costi per servizi :</b>		<b>547.162</b>	<b>332.990</b>
8) Costi per godimento beni di terzi		76.933	77.002
<b>Totale Costi per godimento beni di terzi :</b>		<b>76.933</b>	<b>77.002</b>
9) Costi per il personale			
a) Salari e stipendi		1.509.437	1.428.939
b) Oneri sociali		474.487	449.150
c) Trattamento di fine rapporto		93.339	95.619
d) Trattamento quiescenza e simili		1.215	290
e) Altri costi		1.250	1.341
<b>Totale Costi per il personale :</b>		<b>2.079.728</b>	<b>1.975.339</b>
10) Ammortamenti e svalutazioni			
a) Ammortamento delle immobilizzazioni immateriali		660.431	586.478
b) Ammortamento delle immobilizzazioni materiali		62.544	60.135
d) Svalutazioni dei crediti compresi nell'attivo circol. e delle disp. liquide		9.385	0
<b>Totale Ammortamenti e svalutazioni :</b>		<b>732.360</b>	<b>646.613</b>
11) Variazioni delle rimanenze di materie prime, sussidiarie, di consumo e merci		13.077	28.161
<b>Totale Variazioni rimanenze :</b>		<b>13.077</b>	<b>28.161</b>
13) Altri accantonamenti		0	0
<b>Totale Altri accantonamenti :</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
14) Oneri diversi di gestione		46.963	5.169
<b>Totale Oneri diversi di gestione :</b>		<b>46.963</b>	<b>5.169</b>
<b>TOTALE COSTI DELLA PRODUZIONE :</b>		<b>4.978.923</b>	<b>4.011.171</b>
<b>DIFFERENZA TRA VALORE E COSTI DELLA PRODUZIONE (A-B) :</b>		<b>-580.809</b>	<b>-500.093</b>
<b>C) PROVENTI E ONERI FINANZIARI</b>			
16) Altri proventi finanziari			
d) proventi diversi dai precedenti		4.633	677
<b>Totale Altri proventi finanziari :</b>		<b>4.633</b>	<b>677</b>
17) Interessi e altri oneri finanziari		86	142
<b>Totale Interessi e altri oneri finanziari :</b>		<b>86</b>	<b>142</b>
<b>DIFFERENZA PROVENTI E ONERI FINANZIARI (16-17±17bis) :</b>		<b>4.547</b>	<b>535</b>
<b>D) RETTIFICHE DI VALORE DI ATTIVITA' FINANZIARIE</b>			
<b>TOTALE DELLE RETTIFICHE (18-19) :</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>E) PROVENTI E ONERI STRAORDINARI</b>			
20) Proventi		257.484	30.504
<b>Totale Proventi :</b>		<b>257.484</b>	<b>30.504</b>
21) Oneri		1.860	4.481
<b>Totale Oneri :</b>		<b>1.860</b>	<b>4.481</b>
<b>TOTALE DELLE PARTITE STRAORDINARIE (20-21) :</b>		<b>255.624</b>	<b>26.023</b>
<b>RISULTATO PRIMA DELLE IMPOSTE (A-B±C±E) :</b>		<b>-320.638</b>	<b>-473.535</b>
22) Imposte sul reddito dell'esercizio			
Imposte correnti		34.881	37.334
<b>Totale Imposte sul reddito dell'esercizio :</b>		<b>34.881</b>	<b>37.334</b>
26) Utile (perdita) dell'esercizio		<b>-355.519</b>	<b>-510.869</b>